
 

  

  

 
 

ประกาศสำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 
เรื่อง  ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาจ้างงานรื้อถอนและปรับปรุง พื้นที่ทำการ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจ

ขนาดกลางและขนาดย่อม อาคารทีเอสที ทาวเวอร์ ชั้น G (ชั้นล่างและชั้นลอย), ๑๗, ๑๘ และ ๒๓ 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

------------------------------ 

ตามประกาศ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม เรื่อง ประกวดราคาจ้าง
งานรื้อถอนและปรับปรุง พ้ืนที่ทำการ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม อาคารทีเอสที  
ทาวเวอร์ ชั้น G (ชั้นล่างและชั้นลอย), ๑๗, ๑๘ และ ๒๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๗ และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
เลขที่ ๒๒/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๗ 

 เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม จึงขอยกเลิก
ประกาศประกวดราคาจ้างดังกล่าว                 

    ประกาศ ณ วันที่ {BookDate}                  

 

{Rank} {Signature} 

{PersonName}  
{PositionName1} 
{PositionName2}  

 
 

 
 

  

{XXXXXXXXXXXXX}๒๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

{XXXXX} {XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}
{XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}(นางพิมลภา สุวพานิช)
รองผู้อำนวยการสำนักงาน

ปฏิบัติการแทนผู้อำนวยการสำนักงาน



 
     
         ประกาศ2056/2567
         2024-05-27
         ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาจ้างงานรื้อถอนและปรับปรุง พื้นที่ทำการ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม อาคารทีเอสที ทาวเวอร์ ชั้น G (ชั้นล่างและชั้นลอย), ๑๗, ๑๘ และ ๒๓  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
         
             001
        
         
             001
        
         
             
                 สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม
            
             
                 สำนักนายกรัฐมนตรี
            
        
         
             
                 หน่วยงานอื่นๆ
            
        
         
         
         ตามประกาศ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม เรื่อง ประกวดราคาจ้างงานรื้อถอนและปรับปรุง พื้นที่ทำการ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม อาคารทีเอสที ทาวเวอร์ ชั้น G (ชั้นล่างและชั้นลอย), ๑๗, ๑๘ และ ๒๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม 2567 และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๒๒/2567 ลงวันที่ ๑๖ พฤษภาคม 2567
	เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม จึงขอยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างดังกล่าว
         2024-05-27T17:59:44
    


		2024-05-27T17:59:44+0700
	Signatureพิมลภาสุวพานิช
	eSSB1+rwHvij4RaY4B2UpkSR2y/LVjYjFaXjhf7EBIwNm53O1RD2GXBAdOoEUsugE0iFxOL2LVzi0XQmx/MwLS9jmQ0UlY7/aZHKqmPw1G7avh6Q7ZAZ+BghEji7+BSMIA34IalkB4ygyjKoclWqA2Yl/8PdAr9qUX8Hxk+HrW0=




